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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

حسین اسدی کشتی‌گیر 67 کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی به دلیل جراحی 
دست در بیمارستان بستری است. این فرنگی‌کار دو مدال برنز آسیا را دارد اما به 
دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه دست در بیمارستان بستری شد و دست خود را به 
تیغ جراحان سپرد. جراحی که مادرش گلایه کرده که 120 میلیون تومان از جیب 
هزینه کرده و هیچ‌کس هم سراغی از او نگرفته است. محمد بنا سرمربی تیم 
ملی کشتی فرنگی هم از این شرایط انتقاد کرده و خواهان حمایت از اسدی شد.

 

مشاور علیرضا دبیر و مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان هدف سرقت 
مسلحانه قرار گرفت و ۴ سارق مسلح علاوه بر اینکه خودروی تویوتا لندکروز او را 
به سرقت بردند، به پای چپ او نیز دو مرتبه شلیک کردند. علی صفایی که عضو 
انستیتو فدراسیون کشتی هم هست، شنبه شب مشغول رانندگی بود که ۴ نفر 
با یک تصادف ساختگی به او نزدیک شدند و با اعلام اینکه مأمور امنیتی هستند 
به پای او شلیک کردندد و بعد هم که با سرقت خودرو از صحنه متواری شدند.

علی صفایی حسین اسدی

سرقت مسلحانه از مشاور علیرضا دبیرمصدومیت و خرج 100 میلیونی

فرهاد اسماعیل‌نژاد سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان پس از کسب 
عنوان قهرمانی در آسیا اعلام کرد که دیگر نمی‌خواهد در کنار این تیم بماند:  
»حقیقتاً به آقای دبیر اعلام کردم به دلیل مشکلات شخصی و مهم‌تر از همه 
آرتروز زانو ادامه کار برایم خیلی سخت خواهد بود. آقای دبیر اعتقاد دارد که 
فنون کشتی باید به صورت صحیح و درست به نونهالان آموزش داده شود 

و به همین دلیل یک مربی باید از لحاظ جسمانی در شرایط خوبی باشد.«

فرهاد اسماعیل‌نژاد

خداحافظی با سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان

تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران با 
نمایشی قدرتمند و کسب ۸ مدال 
طا و یک نقره در 10 وزن به ‌عنوان 
قهرمانی آسیا رسید. قهرمانی که 
به واسطه همزمانی با انتخابی تیم 
ملی کشتی و اتفاقات مهمی که در 
ورزشگاه آزادی رخ داد، در سایه ماند 
و دیده نشد. یک موفقیت تاریخی 
که در 10 وزن این تیم صاحب 9 
مدال شد و یک رکورد را از خود به 
جا گذاشت اما آن‌طور که شایسته 
بود دیده نشد. رقابت‌های کشتی 
آزاد جوانان قهرمانی آسیا روزهای 
18 و 19 تیرماه در شهر منامه بحرین 
برگزار شد و در پایان تیم ایران 
توسط آرمین حبیب‌زاده در وزن 
61 کیلوگرم، حسین محمدآقایی 
در وزن 70 کیلوگرم، عرفان الهی در 
وزن 74 کیلوگرم، سبحان یاری در 
وزن 79 کیلوگرم، عارف رنجبر در 
وزن 86 کیلوگرم، مبین عظیمی در 
وزن 92 کیلوگرم، امیرعلی آذرپیرا 
در وزن 97 کیلوگرم، سالار حبیبی 
در وزن 125 کیلوگرم به مدال طلا و 
رضا مؤمنی در وزن 57 کیلوگرم به 
مدال نقره دست یافت. آزادکاران 
کشورمان با کسب 228 امتیاز 
مقتدرانه عنوان قهرمانی قاره کهن 
را از آن خود کردند و تیم‌های هند 
با 185 امتیاز و قزاقستان با 148 
امتیاز دوم و سوم شدند. قهرمانی 
که البته با واکنش‌های متفاوتی 
روبه‌رو شد؛ از یک سو سخنگوی 
دولت این موفقیت را تبریک گفت 
و کمیته ملی المپیک هم آن را 
موفقیت تاریخی دانست اما از 
سوی دیگر وزارت ورزش و جوانان 
در مقابل این اتفاق مهم سیاست 
سکوت را در پیش گرفت. ظاهراً قرار 
است کشتی‌گیران جوان به‌عنوان 
آینده‌سازان ورزش اول کشور، چوب 
اختلافات مسئولان وزارت ورزش 
و فدراسیون کشتی را بخورند. در 
حالی‌که آنها در وقوع اتفاقات اخیر 
هیچ نقشی نداشتند. هدایت این 

تیم برعهده محسن کاوه بود.

نمایش اقتدار آزادکاران 
جوان در بحرین

قهرمانی با 9 مدال 
در 10 وزن

محرومیت ۲ وزنه‌بردار 
ملی‌پوش به‌دلیل دوپینگ

خطر بیخ گوش 
وزنه‌برداری

 zخبر

ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای 
حضور در بازی‌های کشورهای اسامی 
اعلام شد. بعد از برگزاری انتخابی مرحله 
نهایی در ورزشگاه آزادی محمد بنا ترکیب 
تیم خود را برای مسابقات قهرمانی 
جهان و بازی‌های کشورهای اسامی 
شناخت. در انتخابی مرحله نهایی فقط 
یک مسابقه در کشتی فرنگی برگزار شد 
که بین امین میرزازاده و علی‌اکبر یوسفی 
در وزن 130 کیلوگرم بود که بعد از برتری 
میرزازاده در این مسابقه، تکلیف ترکیب 
تیم ملی برای مسابقات قهرمانی جهان و 
بازی‌های کشورهای اسامی مشخص 
شد. البته سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی برای کشورهای اسامی تیم 

خود را معرفی کرد و هنوز درباره جهانی 
تصمیمش را مشخص نکرده اما به نظر 
برای مسابقات قهرمانی جهان هم بعید 

است که ابهامی داشته باشد.
محمد بنا برای بازی‌های کشورهای 
اسامی در وزن ۵۵ کیلوگرم محمد 
حسینوند پناهی، در وزن۶۰ کیلوگرم امید 
آرامی، در وزن ۶۳ کیلوگرم شیرزاد بهشتی 
طا، در وزن ۶۷ کیلوگرم محمدجواد 
رضایی، در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا 
رستمی، در وزن ۷۷ کیلوگرم امین 
کاویانی‌نژاد، در وزن۸۲ کیلوگرم رسول 
گرمسیری، در وزن ۸۷ کیلوگرم رامین 
طاهری، در وزن۹۷ کیلوگرم مهدی بالی 
و در وزن۱۳۰ کیلوگرم علی‌اکبر یوسفی را 

انتخاب کرده است.
با همین ترکیبی که برای کشورهای 
اسلامی اعلام شده، می‌توان از میان‌وزن 
به بالا را حدس زد که چه کسانی انتخاب 
شدند. به طور مثال در وزن 72 کیلوگرم 
که محمدرضا‌ گرایی انتخاب شده است 
اما در وزن 77 کیلوگرم با توجه به معرفی 
امین کاویانی‌نژاد برای قونیه، باید حضور 
محمدعلی‌ گرایی در جهانی صربستان را 
قطعی دانست. در 82 کیلوگرم پژمان 
پشتام، در 87 کیلوگرم ناصر علیزاده، در 
97 کیلوگرم هادی ساروی و در وزن 130 
کیلوگرم هم امین میرزازاده قطعی برای 

جهانی صربستان انتخاب شدند.
حالا این تیم یک تورنمنت مهم در 

لهستان را در پیش دارد اما به نظر قبل 
از این تورنمنت هم محمد بنا تیمش 
را شناخته و ترکیبش برای مسابقات 
قهرمانی جهان مشخص است. حداقل 
در شش وزن بالا بسیار بعید است که او 
تغییری در ترکیب تیمش به وجود بیاورد.

اعلام ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی در بازی‌های کشورهای اسلامی

محمد بنا تیمش را بست

 zگزارش

بی تفاوتی
نکته جالب در این ماجرا 
مثل همیشه بی‌تفاوتی 

مسئولین ورزش 
به عملکرد ضعیف 
سیستم مدیریتی 

فدراسیون تیروکمان، 
نارضایتی پی در پی 

تعداد زیادی از اهالی و 
ملی‌پوشان این رشته، 

همچنین نداشتن 
خروجی قابل قبول 

داخلی و بین‌المللی از 
مجموعه تصمیم‌ساز 

مدیریتی، فنی و 
اجرایی این فدراسیون 
است! پاشنه آشیلی که 
قطعاً اگر توجه ویژه به 
آن نشود کار تیروکمان 

را خیلی زود به جاهای 
باریک و غیر قابل جبران 

می‌کشاند. کمانداران 
ملی‌پوش خود را برای 

بازی‌های کشورهای 
اسلامی آماده می‌کنند 

که ۱۷ تا ۲۸ مرداد در 
قونیه برگزار می‌شود. 
رقابتی که نباید با این 
وضعیت نامطلوب در 

اردوی تیروکمان از آن 
در قونیه توقع مدال 

داشت.

ZOOM

رضا عباسپور
روزنامه‌نگار

لی و  اگرچه وضعیت نامطلوب ما
بودجه‌ای حاکم بر ورزش کشور فقط 
مختص یکی دو رشته یا یکی دو 
فدراسیون ورزشی نیست و این موضوع 
برای تمامی رشته‌های ورزشی در حال 
حاضر ملموس و قابل رؤیت است 
اما این وسط مطمئناً فدراسیونی 
موفق است که مسئول و مدیر آن 
بتواند با مدیریت بحران، تهدیدهای 
اینچنینی را به فرصت تبدیل کند؛ 
شاه‌کلیدی که مدیران پیشین و 
حال حاضر برخی فدراسیون‌های 
ورزشی مثل وزنه‌برداری و حالا هم 
تیروکمان از آن بی‌بهره هستند یا 
اینکه توانمندی مدیریت بحران‌های 
اینچنینی را ندارند. وزنه‌برداری که 
تکلیفش با اعتراض ملی‌پوشان و 
ابطال انتخابات مشخص شد. اما این 
روزها تیروکمان اوضاع خوبی ندارد و 
اینطور احساس می‌شود که سیستم 

مدیریتی این فدراسیون‌ها نیز دقیقاً جا 
پای مدیران ناکارآمد پیشین فدراسیون 
وزنه‌برداری گذاشته‌اند. این را می‌شود 
به وضوح در اعتراض و تحصن دسته 
جمعی تعدادی از ستاره‌های کماندار 
ملی‌پوش، همچنین تحریم اردوی تیم 
ملی توسط آنها دید و رؤیت کرد. دور 
جدید تمرینات تیم ملی تیراندازی با 
کمان در حالی از دیروز آغاز شد که 
چند کماندار ملی‌پوش در اعتراضاتی 
که به خاطر شرایط بی‌کیفیت و بد 
اردویی داشتند تحصن کرده و اردو را 

تحریم کردند. 
البته از این ۵ کماندار معترض ۳ 
ورزشکار به اردوی تیم ملی دعوت 
شده بودند، اما باتوجه به اینکه از 
قبل همگی آنها اعام کردند در صورت 
حذف یکی از آنها از بازی‌های کشورهای 
اسامی هیچ‌کدام در تمرینات شرکت 
نمی‌کنند، همین امر محقق شد و 
۳ کماندار دیگر هم به حمایت از 
هم‌تیمی‌های خود به اردو نرفتند. 
این کمانداران از کمیته ملی المپیک 

و وزارت ورزش درخواست کرده بودند 
تا مثل وزنه‌برداری به مشکلات آنها 
رسیدگی شود. حمزه نکویی، ویدا 
حلیمیان، حسام‌الدین کوثر، راحله 
فارسی و کوثر خشنودی‌کیا 5 کماندار 
مطرحی هستند که به نشانه اعتراض 
اردوی تیروکمان را تحریم کردند. 
پس از آن نیز غلامرضا شعبانی‌بهار 
رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان 
به جای شنیدن صدای اعتراض آنها 
و برطرف کردن مشکلاتی که دارند 
دستور حذف‌شان از اردوی تیم ملی 

را صادر کرد. 
اسماعیل عبادی سرمربی تیم ملی 
کامپوند نیز با کپی‌برداری از اقدام 
رئیس فدراسیون این موضوع یعنی 
اعتراض و مطالبه‌گری ملی‌پوشان 
کماندار را طبیعی و بی‌اهمیت جلوه 
داده و به جای حمایت از ملی‌پوشان 
تأکید کرده است که روی نام‌شان خط 
قرمز کشیده و آنها را از لیست کمانداران 
اعزامی به بازی‌های کشورهای اسلامی 

حذف کرده است. 

تحصن مثل وزنه‌برداران
حذف کمانداران ملی‌پوش از بازی‌های 

همبستگی به خاطر مطالبه‌گری
این روزها بواسطه شرایط سخت و تنگنای اقتصادی اغلب فدراسیون‌های ورزشی، کم و بیش صدای اعتراض ملی‌پوشان و 
ورزشکارانی که خود را برای حضور در بازی‌های همبستگی کشورهای اسامی مهیا می‌کنند )به خاطر وضعیت نامطلوب و کیفیت 
پایین اردوهای آماده‌سازی( از گوشه و کنار به گوش می‌رسد. مدتی پیش ستاره‌های ملی‌پوش وزنه‌برداری اردوی بازی‌های 
کشورهای اسامی را ترک کردند تا صدای اعتراض خود را بدین وسیله به مسئولان کمیته ملی المپیک و ورزش کشور برسانند. 
حالا هم کمانداران ملی‌پوش با تحریم اردوی آماده‌سازی بازی‌های کشورهای اسامی سعی دارند تا به همان سبک و سیاق، 

بالادستی‌های ورزش کشور را از وضعیت بد و نامطلوب تمرینی خود مطلع کنند.

ایران ورزشی - کیاقدمی و رحمان 
ر  2 ملی‌پوش مدال‌دا مه  ورا ا
و عنواندار جهانی و آسیایی تیم 
ملی وزنه‌برداری کشورمان هستند 
که به‌دلیل مثبت شدن تست 
دوپینگ‌شان در لیگ وزنه‌برداری 
باشگاهی ایران در فصل گذشته، با 
محرومیت 4ساله از هرگونه فعالیت 
ورزشی منع می‌شوند.  این یعنی 
به صدا درآمدن زنگ خطر برای 
وزنه‌برداری و تیم ملی که قوانین 
سفت و سخت جدید فدراسیون 
جهانی و آژانس بین‌المللی مبارزه با 
دوپینگ )وادا( را پیش رو دارند. ستاد 
ملی مبارزه با دوپینگ کشورمان 
)نادو( ۲ وزنه‌بردار ملی‌پوش و 
مدال‌دار کشورمان را به‌دلیل 
استفاده از ماده ممنوعه دوپینگ 
به ۴ سال محرومیت از هر نوع 
فعالیت ورزشی محکوم کرد. 
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران 
نادو( رحمان اورامه و کیا قدمی 
را هر کدام به‌مدت ۴ سال از هر 
گونه فعالیت ورزشی محروم کرد. 
براساس رأی صادر شده از سوی 
ایران نادو، رحمان اورامه و کیاقدمی 
به ترتیب به‌دلیل استفاده از ماده 
ممنوعه متاندینون و دروستانولون 
که هر دو جزو گروه استروئیدهای 
آنابولیک هستند، از تاریخ 1401/8/1 
تا 1405/7/1 از فعالیت در تمامی 
حوزه‌های ورزشی محروم هستند.

ژاپن رسید که با 9 برد رقابت‌ها را پایان دادند و برزیل 
هم با برد روز پایانی خود برابر ژاپن، هشت برده شد و در 

رده ششم قرار گرفت.
تیم ایران هم با هفت برد در رده هفتم قرار گرفت و هلند 

هم با شش برد هشتم شد.

برنامه مرحله نهایی
مرحله نهایی لیگ ملت‌های والیبال در ادوار گذشته همواره در فاز 
اول به‌صورت گروهی برگزار می‌شد. به این ترتیب که تیم‌های مرحله 
نهایی در دو گروه قرار گرفته و سپس دو تیم برتر هر گروه در نیمه 

نهایی و فینال به مصاف هم می‌رفتند.
در این دوره اما در کنار افزایش سهمیه صعود به مرحله نهایی به 
هشت تیم، شیوه برگزاری این مرحله هم تغییر کرده و دیگر خبری 
از گروه‌بندی نیست. هشت تیم حاضر در مرحله نهایی به‌صورت 
ضربدری و حذفی به مصاف هم می‌روند و تیم قهرمان در سه دور 

مسابقه مشخص خواهد شد.
طبق اعلام فدراسیون جهانی، تیم اول با هشتم، دوم با هفتم، سوم با 
ششم و چهارم با پنجم رقابت خواهند کرد. به این ترتیب برنامه مرحله 

نهایی به این ترتیب است:

 

رقابت دوباره با لهستان
رسیدن تیم جوان بهروز عطایی به مرحله نهایی، به 
تنهایی اتفاق بزرگی است که بازتاب گسترده‌ای هم 
در رسانه‌های ایران داشت. موفقیت این تیم 
با مربی ایرانی و تیم جوان، اتفاق خوب و 
بزرگی بود که پوست‌اندازی و تغییر 
 نسل در تیم ملی را دلپذیر و ساده 

کرد. 

با این حال، اکنون که تیم ایران راهی مرحله نهایی 
شده، می‌تواند نیم‌نگاهی هم به صعود به مراحل 

بالاتر و حتی سکو داشته باشد.
تیم ایران در مسیر رسیدن به مرحله نیمه 
نهایی لیگ ملت‌ها، یک رقیب قدرتمند و 
مدعی را پیش رو دارد. لهستان به‌عنوان 
یکی از آماده‌ترین تیم‌های حاضر در این 
 رقابت‌ها، حریف ایران در یک چهارم نهایی 

است. 
حریفی که اگرچه در هفته سوم و آن بازی 
دراماتیک، رقابت را به ایران واگذار کرد اما 
قطعاً این بار با نمایشی متفاوت به میدان 

خواهد آمد. 
البته که فشار آن باخت همچنان روی دوش آنها خواهد ماند و می‌تواند 
همان روزنه‌ای باشد که تیم جوان ایران بتواند با اتکا بر آن یک بار 

دیگر با شکست لهستانی‌ها به جمع چهار تیم برتر برسد.

ایتالیا – هلند

لهستان – ایران

آمریکا – برزیل

ژاپن – فرانسه


